
 

  W.120.12.2024 

                              ZARZĄDZENIE NR  12/2024 

WÓJTA GMINY BIELICE  

z dnia 05 marca 2024 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Bielice 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu  

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Rady 

Gminy Bielice nr XL/265/2023 z dnia 16 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Bielicach 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 17 sierpnia 2023 r., poz. 4455), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w Bielicach do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej na terenie Gminy Bielice w następującym składzie: 

1) Anna Maria Kopacka – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych;  

2) Renata Kościelska – specjalista pracy socjalnej, Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Bielicach; 

3) Marlena Stefańska – pracownik socjalny, Ośrodek Pomocy Społecznej  w Bielicach; 

4) Gabriela Wasik – asystent rodziny, Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielicach; 

5) Łukasz Szczerbiński – dzielnicowy, Komenda Powiatowa Policji w Pyrzycach; 

6) Ewelina Padusińska Budynek – pedagog, Szkoła Podstawowa w Bielicach; 

7) Renata Pawlak – pielęgniarka środowiskowa, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bielicach; 

8) Jan Geldner – członek Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Oddział Terenowy  

Pyrzycach; 

9) Alina Gajewska – kurator zawodowy, Sąd Rejonowy w Stargardzie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w  Bielicach. 

 

  § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2023 Wójta Gminy Bielice z dnia 19 września 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel  

 

        Wójt Gminy Bielice   

        Iwona Jolanta Kochel 

 


